Администрация
       сельского поселения
     КРАСНОСАМАРСКОЕ
[bookmark: _GoBack]     муниципального района
Кинельский Самарской области

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 12.07.2022 года  № 61
«О внесении дополнений в постановление от 24.08.2021 года № 65 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»
Рассмотрев ПРОТЕСТ Кинельской межрайонной прокуратуры от 29.06.2022 года № 07-04-2022/Прдп629-22-231, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением	 Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», Постановлением Правительства РФ от 17 февраля 2022 г. N 187 "О внесении изменения в пункт 61 Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом", администрация сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области:
[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 17 административного регламента предоставления администрацией сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» дополнить абзацем следующего содержания:
«размещение садового дома на земельном участке, расположенном в границах зоны затопления, подтопления (при рассмотрении заявления о признании садового дома жилым домом).»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Красносамарское» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Красносамарское (http://krsamarka.ru).
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Красносамарское
муниципального района Кинельский
Самарской области                                                     	         А.П. Зезин